serviços de elaboração e acompanhamento dos Programas SMS em
atendimento ao E-social da CMU.

CONTRATADO: ALHA SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO
LTDA - ME - CNPJ N° 23.524.926/0001-81, com sede na Rua Melo
Franco  n°  2561  B  –  Bairro:  Barrocas  –  Mossoró  –  RN –  CEP:
59.621.090.

VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

FUNDAMENTO  LEGAL:  Decreto  Federal  nº  11.317/2023  e
amparada  no  art.  75,  inciso  II  da  Lei  nº  14.133/21.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de
Contratação e  ratificado pelo  Sr.  ANTONIMAR FRANCISCO DE